（様式２－２）

公募型プロポーザル参加申請書（共同事業体用）

平成　　　年　　　月　　　日

アジア太平洋トレードセンター株式会社　様

共同事業体名称

（代表構成員）

 住所又は事務所所在地

 商号又は名称

   　氏名又は代表者氏名

印
　次の案件にかかる公募型プロポーザルに参加したいので、別紙の資料を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付資料の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

１．案件名称

　　ＡＴＣエイジレスセンター及び大阪環境産業振興センター（おおさかＡＴＣグリーンエコプラザ）運営業務委託

２．添付資料

□（ア）公募型プロポーザル参加申請書（様式２－２）
□（イ）共同事業体届出書兼委任状（様式３）
□（ウ）公募型プロポーザル参加申請にかかる誓約書（様式４）
□（エ）事業概要（パンフレット等事業者の業務内容が分かるもの）
□（オ）登記簿謄本又は登記事項全部証明書（その他の団体等で法人登記がない場合は、定款その他の規約）【申請時点で発行から３ヵ月以内のもの：写し可】
□（カ）直近１ヵ年分の本店所在地の市町村民税並びに固定資産税・都市計画税の納税証明書【申請時点で発行から３ヵ月以内のもの：写し可】
ただし、会社設立１年未満のため納税証明書が発行されない等の場合は、その旨を記載した理由書（様式自由）
□（キ）直近１ヵ年の財務状況のわかる書類（貸借対照表、損益計算書など）（写し）
□（ク）共同事業体協定書（写し）
※（ウ）～（キ）は、構成員となるすべての事業者について提出すること。
※（カ）は、「未納の額が無いことがわかるもの」であること。
３．連絡先

· 所属部署名

　　　・氏　名

· 電話番号

　　　・ＦＡＸ番号

· E-mail